Директору МАОУ СОШ № 12 Е.В. Савельевой

                                                                        __Ивановой Марии Ивановны________,
                                                                                 (Ф.И.О родителя (законного представителя))

                                                             проживающего(ей) по адресу: г.Балаково

                                                                             ул. Механизаторов, д. 1, кв. 1,

                                       телефон: 1  111  111  11  11

заявление.

Прошу принять моего(ю)сына (дочь), Иванова Ивана Ивановича
                                     (Фамилия Имя Отчество ребенка полностью)

_01.01.2005 года рождения, проживающего(ую)  по адресу: г. Балаково, ул. Механизаторов,
(число, месяц, год)

д.1., кв.1, в 1 класс МАОУ СОШ № 12 на очную форму обучения.

Посещал (а) детский сад № ________________________________________________

Даю согласие на изучение моим ребенком предмета «Русский язык» (в качестве родного

языка в объеме, определенным учебным  планом) __________________
                                                                                                                                                (подпись)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: _______________________________________________________________
   (Ф.И.О.)                                                                             (дата рождения)

_______________________________________________________________________________,
                                                                                (место работы, занимаемая должность)

Отец:________________________________________________________________
   (Ф.И.О.)                                                                                   (дата рождения)

_______________________________________________________________________________,
                                                                                 (место работы, занимаемая должность)

Статус семьи __________________________________________________________
  (семья многодетная, малообеспеченная, мать одиночка,  ребенок опекаемый, инвалид)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в

порядке установленном законодательством РФ __________________
                                                                                                                                         (подпись)

С Уставом Учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами,

режимом работы и документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МАОУ СОШ   № 12,
ознакомлен(а) _________________________

(подпись)

С Положением о приеме обучающихся в МАОУ СОШ № 12 согласен(на) _____________________

(подпись)

«_____» ____________ 20____ г.                         _________________________
                                                                   (подпись заявителя)

ОБРАЗЕЦ